



MUNICIPIO DE IRAI
ATENCIOSAMENTE, DEPT. LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO LEI 14.133/2021 || 41/2025
DATA DE ABERTURA: 22/01/2026 || HORÁRIO: 09:00

DATA: 22/01/2026
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PREVISÃO DE ENTREGA: 30 dias.
FORMA DE PAGAMENTO: DEPÓSITO BANCARIO
CONTA: Banco do Brasil S/A | AGENCIA: 1472-9 | C/C: 029.688-0
PAGAMENTO: 30 DIAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA	UND.	QUANT.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
2	Tira de lixa metálica de aço 4mm PACOTE COM 10 UNIDADES	UN	30	IMPLA Modelo: ITLA04 MS: 81986630005	5,23	156,90
3	Tira de lixa metálica de aço 6mm PACOTE COM 10 UNIDADES	UN	30	IMPLA Modelo: ITLA06 MS: 81986630005	6,06	181,80
8	Cabo de bisturi N°3 - UNIDADE	UN	12	IMPLA Modelo: ICABB03 MS: 81986630001	7,90	94,80
9	Amalgama 2 porções EMBALAGEM COM 50 capsulas	UN	8	SDI Modelo: GS-80 2 PORÇÃO MS: 82375629005	255,16	2.041,28
10	Amalgama 1 porção - EMBALAGEM COM 50 CAPSULAS	UN	8	SDI Modelo: GS-80T MS: 82375629005	149,17	1.193,36
19	Broca carbide baixa rotação N°2 - UNIDADE	UN	5	E.H / KAVO KERR Modelo: CA MS: 10064010121	6,09	30,45
20	Broca carbide baixa rotação N° 3 - UNIDADE	UN	5	E.H / KAVO KERR Modelo: CA MS: 10064010121	6,03	30,15
21	Broca carbide baixa rotação N°4 - UNIDADE	UN	5	E.H / KAVO KERR Modelo: CA MS: 10064010121	6,09	30,45
22	Broca carbide baixa rotação N°6 - UNIDADE	UN	5	E.H / KAVO KERR Modelo: CA MS: 10064010121	6,09	30,45
23	Broca carbide baixa rotação N°8 - UNIDADE	UND	5	E.H / KAVO KERR Modelo: CA MS: 10064010121	6,04	30,20
25	Espátula resina N° 4 - UNIDADE	UND	9	IMPLA Modelo: IESP T 04 MS: 81986630001	38,45	346,05
26	Espátula resina N°5 - UNIDADE	UND	9	IMPLA Modelo: IESP T 05 MS: 81986630001	38,18	343,62
27	Espátula resina N° 6 - UNIDADE	UN	9	IMPLA Modelo: IESP T 06 MS: 81986630001	38,52	346,68
28	Fio sutura agulha fio 4.0 nylon CAIXA COM 24 UNIDADES	UND	12	DONATI MS: 81349840006	28,72	344,64
31	Tesoura curva cirúrgica íris - UNIDADE	UND	12	IMPLA Modelo: ITES IRIS CUR MS: 81593730028	13,74	164,88

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA	UND.	QUANT.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
33	Espátula N° 36 - UNIDADE	UN	6	IMPLA Modelo: IESP 36 MS: 81986630001	7,10	42,60
35	Cabo p/ espelho - UNIDADE	UN	15	IMPLA Modelo: ICAB ESP MS: 81986630001	3,05	45,75
36	Espelho s/aumento N°5 - UNIDADE	UN	15	IMPLA Modelo: IESPE 05 MS: 81986630001	3,10	46,50
38	Escova robson - UNIDADE	UND	100	IMPLA Modelo: IER PLA BR MS: 81593730012	0,88	88,00
43	Matriz metálica 5MM - UNIDADE	UN	22	IMPLA Modelo: IM05 MS: 81986630005	1,25	27,50
47	Colher de dentina N° 17 - UNIDADE	UND	6	IMPLA Modelo: IESC 17 AD MS: 81986630002	6,11	36,66
48	Colher de dentina N° 18 - UNIDADE	UN	6	IMPLA Modelo: IESC 18AD MS: 81986630002	6,05	36,30
49	Tira de lixa para resina EMBALAGEM COM 150 UNIDADES	UN	3	IMPLA Modelo: ITLP MS: 81986630005	8,40	25,20
50	Fio dental rolo c/ 100m	UN	20	ALGDENTAL MS: ISENT0	1,30	26,00
63	CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO 37% EMBALAGEM COM 3 SERINGAS DE 2.5ML	UN	10	IMPLA Modelo: ICAF37 MS: 81986630015	3,26	32,60
Valor total da proposta:						R\$ 5.772,82
Cinco mil e setecentos e setenta e dois reais e oitenta e dois centavos						

- Concordamos com toda as cláusulas do presente edital.
- Todos os encargos e despesas já estão inclusos nos valores.
- O objeto ofertado atende todas as especificações exigidas no termo de referência.
- Declara que, por ser de seu conhecimento, atende e se submete a todas as cláusulas e condições do Edital e Anexos, relativos à licitação supra.
- Declara, sob as penas da lei, que tem condições de fornecer a quantidade estabelecida no prazo assinalado, independentemente dos demais compromissos de fornecimento porventura existentes, bem como que fornecerá o material de acordo com as especificações técnicas, respeitando as condições de embalagens, prazos de validade, requisitos específicos, enfim todas as especificações.

Dados do Responsável pela Assinatura do Contrato:
Nome Completo: JULIANA CAROLINA ZANINELLI LADEIRA
Cargo: Sócio administrador
RG: 8.976.304-5 CPF: 050.536.699-10

Email: atas_adesoas@licitacoes.londrina.br e/ou supremadental@licitacoes.londrina.br

Concordamos com toda as cláusulas do presente edital. Todos os encargos e despesas já estão inclusos nos valores. O objeto ofertado atende todas as especificações exigidas no termo de referência.

• CONTATO PARA ASSUNTOS RELACIONADO A ESSE PREGÃO, E-MAIL: licitacao@licitacoes.londrina.br
licitacao2@licitacoes.londrina.br e/ou supremadental@licitacoes.londrina.br



JULIANA CAROLINA ZANINELLI LADEIRA
CPF: 050.536.699-10
RG: 8.976.304-5

JULIANA CAROLINA ZANINELLI
LADEIRA:05053669910

Assinado de forma digital por
JULIANA CAROLINA ZANINELLI
LADEIRA:05053669910